
 

Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 04.03.2021 

 
 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

26 лютого 2021 року м. Київ № № 21 
 

 

Про внесення змін до Положення про Контактну 

групу грошового та валютного ринків 

Відповідно до статей 7, 15 і 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою уточнення завдань Контактної групи грошового та валютного 

ринків Правління Національного банку України постановляє: 

1. Унести до Положення про Контактну групу грошового та валютного 

ринків, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 

08 квітня 2020 року № 47 (зі змінами), такі зміни: 

1) у підпункті 81 пункту 3 розділу І слова та літери “Українського індексу 

міжбанківських ставок овернайт (UONIA)” замінити словами “індикаторів 

грошового та валютного ринків України”; 

2) у пункті 9 розділу ІІ: 

в абзаці першому слово “Управління” замінити словом “управління”; 

в абзаці другому слово “розвитку” виключити. 

2. Департаменту відкритих ринків (Олексій Лупін) довести до відома 

банків України інформацію про прийняття цієї постанови. 

3. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 40 


